



Warszawa, 30.04.2019r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 2956...../19/2607/19

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wody mineralnej gazowanej i niegazowanej” WZP-2607/19/140/IR;

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie Proszę o określenie:

- Minimum logistycznego jednorazowej dostawy pod wskazane adresy dostaw (1 paleta to 504 szt wody 1,5 l i 1296 szt wody 0,5 l)

Pytanie nr 2

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

2. Jakie jest minimum logistyczne na dostawy?

Odpowiedź nr 1 i 2:

Zamawiający określa minimum logistyczne dla jednego zamówienia: po jednej palecie każdego rodzaju wody w butelkach o pojemności 1,5l lub po jednej palecie każdego rodzaju wody w butelkach o pojemności 0,5l. Ewentualnie możliwe będzie zamówienie mixu wody, ale tylko w ramach całych palet.

Pytanie nr 3:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie Proszę o określenie:

- częstotliwości dostaw do poszczególnych jednostek

Odpowiedź nr 3:

Niemożliwe jest ustalenie częstotliwości dostaw, ponieważ zapotrzebowanie na wodę uzależnione jest od temperatur powietrza, jak również od nagłych okoliczności (nieplanowanych zgromadzeń publicznych, manifestacji, akcji/operacji policyjnych służących zabezpieczeniu porządku publicznego itp.), których nie da się przewidzieć.

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 22 6037692)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42

Pytanie nr 4:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie
Proszę o określenie:

- dokładne określenie realizacji dostaw w trybie „pilne” – chodzi o dokładne określenie w jakich przypadkach może zostać wprowadzony taki tryb ?
gdyż realizacja takiego trybu wymaga zastosowania specjalnych procedur (dodatkowo proszę o określenie minimum logistycznego takich dostaw)

Odpowiedź nr 4:

Powyższy zapis jest konieczny ze względu na to, iż Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć nagłych okoliczności (nieplanowanych zgromadzeń publicznych, manifestacji, akcji/operacji policyjnych służących zabezpieczeniu porządku publicznego itp.), które wymuszać będą na Zamawiającym pilne wydawanie wody dla funkcjonariuszy biorących udział w zabezpieczeniach w/w okoliczności. Tego rodzaju sytuacje zdarzają się bardzo rzadko, jednakże Zamawiający musi mieć zabezpieczenie w postaci takiego zapisu.

Zamawiający określa minimum logistyczne dla zamówienia oznaczonego jako „Pilne”: po jednej palecie każdego rodzaju wody w butelkach o pojemności 1,5l. (504 szt. wody gazowanej i 504 szt. wody niegazowanej 1,5l). Ewentualnie możliwe będzie zamówienie mixu wody, ale tylko w ramach całych palet. (np. 252 szt. wody gazowanej + 252 szt. wody niegazowanej 1,5 l).

Pytanie nr 5:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie
Proszę o określenie:

- w jakich miejscach dysponują Państwo wózkami widłowymi lub rampami wyładowniczymi

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający w miejscach dostawy nie dysponuje wózkami widłowymi. Natomiast rampy wyładownicze są jedynie w dwóch miejscach dostaw: Magazyn Wydziału Zaopatrzenia KSP ul. Włochowska 25/33, 02-336 Warszawa oraz w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie zs. w Piasecznie, ul. Puławska 44E, 05-509 Piaseczno.

Pytanie nr 6:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie
Proszę o określenie:

- jak wygląda rozładunek w poszczególnych jednostek - do poziomu posadzki ?

Odpowiedź nr 6:

Rozładunek asortymentu następować będzie na poziomie „0” lub do rampy, do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

W związku z opublikowaniem postępowania na zakup wody mineralnej dla KSP w Warszawie
Proszę o określenie:

- Czy woda musi być transportowana na Państw terenie ?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wymaga by kierowca wyposażony był w wózek paletowy, ponieważ zobowiązany będzie do rozładunku asortymentu we wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie nr 8

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Z jaką częstotliwością składane są zamówienia na poszczególne lokalizacje? Czy istnieje możliwość wprowadzenia cyklicznych dostaw?

Odpowiedź nr 8:

Niemożliwe jest ustalenie częstotliwości dostaw, ponieważ zapotrzebowanie na wodę uzależnione jest od temperatur powietrza, jak również od nagłych okoliczności (nieplanowanych zgromadzeń publicznych, manifestacji, akcji/operacji policyjnych służących zabezpieczeniu porządku publicznego itp.), których nie da się przewidzieć. Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia cyklicznych dostaw.

Pytanie nr 9:

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

3. Jakie są szacunkowe ilości w skali miesiąca na poszczególne lokalizacje?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie ma możliwości ustalenia szacunkowych ilości zamawianej wody, gdyż zapotrzebowanie na wodę uzależnione jest od czynników, na które Zamawiający nie ma wpływu (np. temperatura powietrza, nieplanowane zgromadzenia publiczne, akcje/operacje policyjne służące zabezpieczeniu porządku publicznego itp.).

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
M. GAWRACZ
Marta GAWRACZ

